
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«  » f t  ̂  2021 г. №  ^ ^ £-
О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области на места в пределах 
особой квоты в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области на места в 
пределах особой квоты следующих лиц, прошедших вступительные испытания в филиал 
ДИНО

Без предоставления места в общежитии 

на направление 08.03.01 «Строительство»

—  инвалида II группы

1. Азаров Никита Игоревич Сумма конкурсных баллов -  223

—  оставшуюся без попечения родителей

2. Князькова Мария Андреевна Сумма конкурсных баллов -  184

на направление 23.03.03. «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов»

—  инвалида с д е тств а

3. Леонтьев Никита Михайлович Сумма конкурсных баллов-156

Ректор ^zS Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел 
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ответственный секретарь 

отборочной комиссии


